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Pressmeddelande 
Göteborg, 26 november 2020 Spintso International AB (publ) 

Spintso International AB (publ) har slutfört omnoteringsprocessen 
på Nordic SME 
 
Spintso International AB (publ), nedan ”Spintso”, meddelar härmed att Nordic Growth 
Market har godkänt dess omnoteringsprocess på Nordic SME. Nordic Growth Market har 
meddelat att Spintso kommer därför att återföras till ordinarie notering. 
 
Spintso offentliggjorde den 18 augusti 2020 att bolaget ingått ett avtal om förvärv av 
Medclair AB (Medclair). Betalning skedde genom en apportemission om högst 50 004 936 
aktier i Spintso för 0,80 kr/styck. Genom förvärvet blev de tidigare aktieägarna i Medclair 
majoritetsägare i Spintso och kom efter transaktionen äga ca 83 % av antalet aktier och 
röster i Spintso. På sedvanligt sätt kom en omnoteringsprocess att, som villkor för Spintsos 
fortsatta notering enligt Nordic SME-regelverket, påbörjas efter att förvärvet hade slutförts. 
Under den aktuella omnoteringsprocessen har Spintsos aktie handlats under observation på 
Nordic SME, vilket är ett standardförfarande vid ett s.k. omvänt förvärv som innebär 
väsentlig förändring i verksamhet. Syftet med noteringsprövningen var att säkerställa att 
Spintso efter affären uppfyller samtliga noteringskrav gällande bland annat verksamhet, 
ägare, ledning, styrelse samt kapacitet för informationsgivning. 
 
Spintso meddelar att bolaget har slutfört den ovannämnda omnoteringsprocessen och i 
samband med denna upprättat ett informationsmemorandum som avser den nybildade 
koncernen, vilket bifogas till detta pressmeddelande.  
 
”Efter ett intensivt arbete kring informationsmemorandum och införlivande av Medclair AB 
till den nya koncernen, kan vi nu konstatera att det hårda arbetet givit frukt. NGM:s 
godkännande innebär att vi nu kan lägga fullt fokus på att utveckla affären med global 
tillväxt som högsta prioritet”, säger Mikael König, tillträdande koncernchef. 
 
Rådgivare 
Eminova Fondkommission AB agerade rådgivare till Spintso i samband med 
omnoteringsprocessen. 
 
Denna information är sådan information som Spintso International AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 26 november 2020 kl 14:15. 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Peter Evertsson, VD, Spintso International AB (publ), Tfn: 070-266 53 00, e-post: 
peter.evertsson@spintso.se 


